



V Praze dne 24. září 2013
Č. j.: 2013/49858-411/3

R o z h o d n u t í

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „ministerstvo“) jako správní orgán věcně příslušný podle ustanovení § 9 odst. 1 a § 22 písm. b) zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání“), ve správním řízení zahájeném podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na základě žádosti o udělení autorizace, rozhodlo takto:

**Podle ustanovení § 9 odst. 2, § 10, § 11, § 12 a 13 odst. 1 a 2 zákona
o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání**

u d ě l u j e

právnícké osobě:

**Centrum služeb pro podnikání s.r.o., IČ: 29028566,
se sídlem Bělehradská 643/77, 120 00 Praha (dále jen „žadatel“),**

a u t o r i z a c i

pro profesní kvalifikaci:

**62-008-M Asistent/ka, sekretář/ka, číslo autorizace 2013/66,
a to na dobu 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí**

O d ů v o d n ě n í

Ministerstvo práce a sociálních věcí obdrželo dne 29. července 2013 žádost žadatele ze dne 18. července 2013 o udělení autorizace podle zákona o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání pro profesní kvalifikaci: Asistent/ka, sekretář/ka (62-008-M). Dnem podání žádosti o udělení autorizace bylo zahájeno správní řízení v této věci.

K žádosti žadatel doložil potřebné doklady: příslušná čestná prohlášení, příslušná potvrzení o bezdlužnosti (Finanční úřad, zdravotní pojišťovny a Pražská správa sociálního zabezpečení), doklady o zajištění materiálního a technického vybavení,

výpis z rejstříku trestů, výpis z obchodního rejstříku a příslušné doklady o osobách, které budou provádět činnost autorizované osoby jménem žadatele jako autorizovaní zástupci.

Na základě výše uvedených dokladů ministerstvo posoudilo podanou žádost a shledalo, že žadatel splnil všechny podmínky stanovené zákonem o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a vyhláškou č. 208/2007 Sb., o podrobnostech stanovených k provedení zákona o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání, pro udělení autorizace, včetně prokázání získání odborné způsobilosti odpovídající dané profesní kvalifikaci způsobem stanoveným v hodnotícím standardu dané profesní kvalifikace u fyzických osob, jež budou provádět činnost autorizované osoby jménem žadatele jako autorizovaní zástupci. Z toho důvodu bylo žádosti v souladu s ustanovením § 9 odst. 2 zákona o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání v plném rozsahu vyhověno a autorizace žadateli udělena, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

P o u č e n í

Podle ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu lze proti tomuto rozhodnutí podat rozklad, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení (doručení) tohoto rozhodnutí. Rozklad se podává k ministrovi práce a sociálních věcí, a to prostřednictvím odboru trhu práce Ministerstva práce a sociálních věcí.

Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo toto nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí na poště.



Ing. Štefan Duhán
ředitel odboru trhu práce

Doručí se:

Centrum služeb pro podnikání s.r.o., Bělehradská 643/77, 120 00 Praha